
Medlemmar, adress- och telefonlista

Andersson, Ulla
Lindhagen Vreten
541 94 Skövde

070-950 09 94
ullaandersson@yahoo.se

Backlund, Rigmor
Tunnbindaregränd 3
544 30 Hjo

070-371 04 22
rigmor_b@icloud.com

Björklund, Åsa
Kapellvägen 57b
549 47 Skövde

070-568 04 25
asa0425@hotmail.com

Blom, Anette
Juristvägen 3
541 54 Skövde

070-285 11 82
anetteblom55@gmail.com

Davidsson, Ulla
Bukettvägen 3
549 47 Skövde

073-808 52 06
ulla.m.davidsson@gmail.com

Ekroth Yngström, Agneta
Rodin Granes Väg 17
541 53 Skövde

070-841 48 98
agnetayngstrom59@gmail.com

Fröberg, Berith
Billingstorpsvägen 17 C
541 32 Skövde

072-548 79 24
bme.froberg@gmail.com

Gunnerek, Anna
Kapellvägen 63 b
549 47 Skövde

073-342 90 30
annagunnerek@gmail.com

Gustafsson, Heléne
Gudhemsgatan 19
541 31 Skövde

070-949 10 65
h.gustafsson@pegil.se

Hagéus, Marina
Ingegatan 10 A
541 50 Skövde
070-2923409

mhageus@gmail.com

Haglund, Gunilla
Vekagatan 9
544 33 Hjo

073-985 11 04
tanthaglund@gmail.com

Hasselström, Katarina
Lennart Torstenssonsgatan 12
541 51 Skövde

070-422 11 22
hasselstromkatarina@gmail.com

Hattevig, Kirsti
Södra Bergvägen 46
541 31 Skövde

070-822 85 37
itsrik23@hotmail.com

Hellström, Eva
Wennerbergs gata 4
541 51 Skövde

073-518 40 46
eva.hellstrom.skovde@hotmail.se

Holm, Marianne
Övra Källsäter 3
541 96 Väring
0500-46 20 58
070-621 94 06
marianne.a.holm@telia.com

Holmén, Maria
Vasagatan 21
541 50 Skövde
070-3381491

maria.holmen1955@me.com

Hugoson, Birgit
Smedjegatan 1 A, 1tr
543 32 Tibro
0504-103 42
070-2530796
0524-24095

Idmark Andersson, Eva
Blåbärsstigen 38
549 40 Skövde
0733-402012

idm_e@hotmail.com

Johansson, Gunnel
Karl Dahlins väg 20 B
541 53 Skövde

0734270256
gunnlub@gmail.com

Jägevall, Ewa
Bergmans gata 7
543 34 Tibro

070-812 32 50
ewa@jagevall.se

Kjellberg, Britt-Marie
Pollenvägen 12
549 48 Skövde
0500-43 78 01
070-943 78 01
bmkjellberg@gmail.com

Kjellberg, Maria
Forsby Kalsborg
541 94 Skövde

073-530 73 90
mariakjellberg59@gmail.com

Kjellstrand, Christel
Kopparkulla Kullan
543 94 Tibro
0504-230 86
076-835 64 62
christelkjellstrand@hotmail.com

Krusmark Lindelöw, Elisabeth
Vreten, Villa Sandhem
541 94 Skövde
0500-45 60 46
070-380 36 47
elisabeth@krusmark.se

Larsson, Ann-Marie
Kliene Småskola
541 91 Skövde

070-520 44 65
mims.larsson@gmail.com

Larsson, Margaretha
Dvärggatan 11
543 36 Tibro
0504-108 24
070-330 54 36
adventurer-56@hotmail.com

Liedholm, Eva
Käpplunda gränd 4
549 40 Skövde

070-554 20 44
eva.liedholm@gmail.com

Lindberg, Monika
Daggkåpevägen 35 B
549 47 Skövde

070-320 27 26
m.a.lindberg@telia.com

Littorin, Cecilia
Robin Granes väg 33
541 53 Skövde

070-950 71 07
cecilia.littorin@gmail.com

Ljungkvist, Maria
Borgmästaregatan 6
541 51 Skövde

0723-20 86 81
maria@mluab.se

Lundin, Ingela
Storgatan 50, Lgh 1301
541 51 Skövde

070-289 57 89
ingelalundin@outlook.com

Mörk, Maria
Södertorpsvägen 1
541 47 Skövde
0703939306

evamaria.mork@gmail.com

Ottosson, Marie
Bladvägen 7
549 47 Skövde

+46705527930
marie.ottosson@lorentzonsstyr.se



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Persson, Ulla
Sverkilsväg. 7
541 55 Skövde
0500-43 47 66
070-240 85 90
upersson50@gmail.com

Posse, Gabrielle
Wretens Egendom
541 94 Skövde

070-591 74 03
wretens.egendom@gmail.com

Renström, Ulla-Britt
Brors gata 10
543 34 Tibro
070-696 26 99

ubrenstrom@yahoo.com

Thorell, Carina
Vasagatan 19
541 50 Skövde

070-348 70 61
carina.thorell@telia.com

Ulkner, Mariann
Henriksbergsgatan 17b
541 37 Skövde

073-051 48 10
mariannulkner@hotmail.se

Wallin, Ulla
Lövbergagatan 2
543 34 Tibro

079-336 08 30
ulla.c.wallin@gmail.com

Waxberg, Kerstin
Lennart Thorstenssons gata 10
541 51 Skövde

070-776 25 20
k.waxberg@telia.com


